
 

 

 

 1  

Číslo smlouvy objednatele: 022/OD/2021 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:  
Rozšíření trolejbusových tratí v Teplicích – stavba 2 

 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel:     Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů:  Bc. Ivanou Müllerovou, vedoucí odboru dopravy  

 Magistrátu města Teplice 

Sídlo:       nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO:       002 66 621 

DIČ:      CZ00266621 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., č. ú.: 226501/0100 

      Česká národní banka, č. ú.: 20095-28122501/0710 

Osoby oprávněné k jednání:  

 ve věcech smluvních:    Bc. Ivana Müllerová, vedoucí odboru dopravy 

  Magistrátu města Teplice 

  tel.: +420 417 510 580, e-mail: mullerova@teplice.cz 

 pro věcná jednání:   Jakub Číže, referent odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice     

tel.: +420 417 510 594, e-mail: cize@teplice.cz 

a  

 

Zhotovitel:     Elektroline a.s. 
Zastoupen: Václavem Svobodou, místopředsedou představenstva 

      Ing. Josefem Hájkem, členem představenstva 

Sídlo:      K Ládví 1805/20, 184 00 Praha 8 – Kobylisy 

IČO:      453 12 338 

DIČ:      CZ45312338 

Bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1950988002/5500  

E-mail:       mokry@elektroline.cz 

 

Osoby oprávněné k jednání: 

 ve věcech smluvních:   Václav Svoboda, místopředseda představenstva 

      Ing. Josef Hájek, člen představenstva 

 

 ve věcech technických:      Milan Mokrý, vedoucí realizace MHD 

 

 ve věcech realizace a předání díla: Milan Mokrý, vedoucí realizace MHD 

 

Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9880 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Dne 1. 3. 2021 smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 022/OD/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž 

účelem je stanovení podmínek a postupů prací při realizaci díla Rozšíření trolejbusových tratí v Teplicích 

– stavba 2. 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě textu smlouvy v článku 4. Cena za dílo, a na uzavření dodatku ke 

smlouvě (dále jen „dodatek“), a to z důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto článku dodatku. 

 

mailto:mokry@elektroline.cz


 

 

 

 2  

 

3. Důvodem změny v článku 4. Cena za dílo je vznik víceprací na SO 432 položkách č. 1 (Všeobecné 

konstrukce a práce), 9, 10, 11, 12 (Zemní práce), 16, 17, 18 a 19 (Přidružená stavební výroba), na SO 652 

položkách č. 146 a 156 (STAVEBNÍ PRÁCE), a na SO 662 položkách č. 2, 3 (Všeobecné konstrukce a 

práce) a 7 (Zemní práce) vlivem rozdílu skutečné mocnosti a složení zeminy ve výkopech oproti 

předpokladu v předmětné PD. Dále došlo k vícepracím vlivem demontáže 45 ks stožárů VO vč. úpravy 

povrchu po demontáži, jelikož tato položka nebyla zahrnuta do předmětné PD. 

 

II. 

Pozměňovací ustanovení 
 

1. Původní znění odst. 1. článku 4. smlouvy je dnem oboustranného podpisu tohoto dodatku zrušeno a 

nahrazeno tímto zněním: 

4.1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na této výši ceny díla jako nejvýše přípustné a konečné (v 

souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jeho prováděcími předpisy), která je doložena 

položkovými rozpočty pro jednotlivé objekty. Položkové rozpočty jsou zpracovány v rozsahu 

zadávací dokumentace a výkazů výměr v nich obsažených. Na cenu nemá vliv, že byla 

sjednána na základě rozpočtu. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 

dokončením díla, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. Položkové rozpočty 

obsahují přesné specifikace nabízených materiálů a dodávek.  

        

Cena díla bez DPH                           40 265 320,40 Kč 

DPH (21 %) 8 455 717,28 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH    48 721 037,68 Kč 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejnění v Registru 

smluv. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti beze 

změny. 

3. Všechny informace uvedené v tomto dodatku jsou považovány za veřejné. Dodatek podléhá režimu 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a jeho zveřejnění zajišťuje objednatel. 

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady statutárního města Teplice č. 0828/21 ze dne 19. 11. 

2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 3  

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ……………….. V Teplicích dne ……………….. 

……………………………………. 

za zhotovitele 

Václav Svoboda 
místopředseda představenstva 

Elektroline a.s. 

……………………………………. 

za objednatele 

Bc. Ivana Müllerová 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

……………………………………. 

za zhotovitele 

Ing. Josef Hájek 
člen představenstva 

Elektroline a.s.  

 


		2021-11-22T12:58:49+0100
	Ivana Müllerová


		2021-12-13T16:15:50+0100
	Josef Hájek


		2021-12-13T16:21:02+0100
	Václav Svoboda




